PROCESSO SELETIVO

TÉCNICO DE FARMÁCIA
  SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 015/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – PONTUAÇÃO DA EXPERIÊNCIA E CONVOCAÇÃO DA ENTREVISTA COM RH

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO sob regime da
Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que
prestarão serviços na função de TÉCNICO DE FARMÁCIA 36h e 40h.

Orientações:

1. Todos os candidatos habilitados para a Entrevista/Dinâmica deverão comparecer no local indicado com 5 minutos de antecedência

do horário estabelecido na tabela abaixo. Não será permitido a entrada do candidato após o horário agendado.
2. Todos os candidatos devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou carteira de habilitação válidos, além de caneta, sem

os quais não poderão participar da dinâmica, sendo desclassificados.
3. Não será permitido entrada sem máscara de proteção.
4. Devido a pandemia, os candidatos que apresentarem a temperatura corporal igual ou superior a 37.8 não poderão participar da

dinâmica.
5. Os demais candidatos também habilitados na prova e identificados na planilha abaixo serão convocados posteriormente para

entrevista (no momento não temos previsão de novas datas).

Data: Conforme a tabela abaixo

Local: Sede Administrativa da Fundação – Contrato São Mateus

Endereço: Rua Suiça, 95 – Parque Das Nações – Santo André/ SP.

36H SEMANAIS

NOME COMPLETO
NOTA +

PONTUAÇÃO

CONVOCAÇÃO DA
ENTREVISTA RH

MARCELO APARECIDO DE OLIVEIRA 12,33 30/11 às 13:30

MIKAELLE XIMENES GALVAO 12,33 30/11 às 13:30

PATRICIA SOARES DO NASCIMENTO 11,67 30/11 às 15:30

ALEX SANDRO DOS SANTOS PEREIRA 11,67 30/11 às 15:30

RAFAEL BARTOLOME BORGES DE ALMEIDA 11,67 30/11 às 15:30

ELITON ANDRIATI PEREIRA 11,33 30/11 às 15:30

LUCIANA FERREIRA DOS SANTOS 11,33 30/11 às 15:30

TALITA RODRIGUES ADAO 11,33 30/11 às 15:30

JULIETTE DOS SANTOS BARBOSA 11,33 30/11 às 15:30

JUNIOR BARROS DA SILVA 11,33 30/11 às 15:30

CATHIA MICHELLI ALVES DOS SANTOS 11,00

A
ENTREVISTA/DINÂMICA
SERÁ PROGRAMADA
POSTERIORMENTE

EDISON GONÇALVES DE FARIAS 11,00

NADIA AUGUSTA DA SILVA 11,00

LUCIMAR PEREIRA LONGO TABORDA DOS SANTOS 11,00

LARISSA MARINHO ANACLETO DE OLIVEIRA 11,00

RAPHAEL BERNARDINO MACEDO 10,67

CLAUDETE FERNANDES SILVA 10,67

PRISCILA DO NASCIMENTO 10,67

DAIANE MATICOLLI DE SOUZA 10,67

CAMILA DE SOUZA PEREIRA 10,33

MARISETE FERREIRA BATISTA TOLEDO 10,33

RODRIGO FALCONE 10,33

FABIANA DANTAS FERREIRA 10,33

LETÍCIA RIBEIRO DA SILVA 10,33

BEATRIZ SOUZA DE OLIVEIRA 10,33

CARINA DE SOUZA LEAL 10,00

LUCIANO COSTA MURAWJEW 10,00

ALEXANDRA LIBERATO DA SILVA 10,00

ADRIANA VIEIRA FEITOSA 10,00

GINA KAREN DE AQUINO PEREIRA 10,00

SUZANA PINHEIRO SANTOS ALVES 10,00

DIEGO DE CAMPOS LIBANO 10,00

ERICKSON TUMENAS 9,67

GIANE APARECIDA LUCAS 9,67

TAYNÁ DE ALMEIDA FLORISVAL 9,67

ERALDO ALVES BALDOINO 9,33

MÁRCIO DE OLIVEIRA MOURA 9,33

ANDRESSA TAMIRIS SANTOS 9,00

GIOVANA VITALINO DE OLIVEIRA 8,67

JOSEFA HENRIQUE DA SILVA 8,33

KARINA DA PUREZA POLLETTI 8,33

ALLANES MENDES DE SOUZA 8,33

CHRISTIAN SANTANA BERNARDO 8,00

ISIS DOS SANTOS SILVA 8,00

HEVELLYN STHEFANI GONÇALVES DE OLIVEIRA 8,00

EDNALVA SENA DE ARAUJO 7,67

CINTIA ROMÃO CARDOSO 7,67

RODOLFO RAMOS SANTOS 7,67

CAROLINE EXEL DE FIGUEREDO 7,67

NUBIA BARBOSA DA SILVA 7,33

ALAN MACEDO LIMA 7,33

ELLEN DE CARVALHO SILVA NASCIMENTO 7,33

ESTEFANI GARCIA SILVEIRA 7,33

JULIANA EVANGELISTA RIBEIRO DE OLIVEIRA 7,00

MARCELE PEIXOTO DE OLIVEIRA ARAÚJO 7,00

CINTHYA ALVES PEREIRA DO NASCIMENTO 7,00

RAPHAEL HERMANN FIGUEIREDO 7,00

RÔMULO SOARES PEREIRA 7,00

AMANDA ROSA RIBEIRO 7,00

EMANUEL MACIEL DANTAS 7,00

AMANDA DOS SANTOS CORREA 7,00

GABRIEL PEREIRA BISPO DOS SANTOS 7,00

HELLEN ARAÚJO DOS SANTOS 7,00

40H SEMANAIS

NOME COMPLETO
NOTA +

PONTUAÇÃO
CONVOCAÇÃO DA

ENTREVISTA RH

PRISCILA NASCIMENTO BABESCO 12,67 30/11 às 09:00

SELMA REGINA VARANDA 12,33 30/11 às 09:00

RODRIGO COSME DE SOUZA 12,33 30/11 às 09:00

VERONICA DOS SANTOS SILVA 12,00 30/11 às 09:00

JÉSSICA APARECIDA DA SILVA 11,33 30/11 às 09:00

JULIA DANTAS ALVES 11,33 30/11 às 09:00

TAYNA MAYARA DE SOUZA NOGUEIRA 11,33 30/11 às 09:00

MÁRCIA DOS SANTOS RODRIGUES 11,00 30/11 às 10:30

PAULO HENRIQUE GOMES LUZ 11,00 30/11 às 10:30

GABRIELA BRAGA DA SILVA 11,00 30/11 às 10:30

NATHALIA VITORIA NERY PAIVA 11,00 30/11 às 10:30

ANDREIA MENDES FIGUEIREDO 10,67 30/11 às 10:30

SUZANA DE MESSIAS DO NASCIMENTO 10,67 30/11 às 10:30

MÁRCIA ARAÚJO DE OLIVEIRA 10,67 30/11 às 10:30

ELENILZA FERNANDES RODRIGUES 10,67 30/11 às 13:30

ELAINE FRANCINA DA SILVA 10,67 30/11 às 13:30

RAFAEL SANTOS SOUZA 10,67 30/11 às 13:30

JULIELLE CANTANHEDE MUNIZ 10,67 30/11 às 13:30

BRUNA MIRANDA DE SOUZA 10,67 30/11 às 13:30

LUCCA DE FREITAS 10,67 30/11 às 13:30

DIVANIA OLIVEIRA DE SOUZA 10,33

A
ENTREVISTA/DINÂMICA

SERÁ PROGRAMADA
POSTERIORMENTE

ANA PAULA SANTOS MOURA QUEIROZ 10,33

FÁTIMA APARECIDA DE BARROS BORBA 10,33

FERNANDA GONCALVES DE ANDRADE 10,33

CRISTIANE DA SILVA 10,33

DEISE PRISCILA DOS SANTOS GARCIA 10,33

TÂNIA MARTA NEVES CAITANO 10,33

ERIKA GOMES MACHADO 10,33

ANA PAULA CARVALHO DA SILVA 10,33

AUGUSTO BARUQUE SILVA 10,00

MARIA MADALENA ALVES SILVA 10,00

ALESSANDRA DE OLIVEIRA 10,00

KEILA CRISTINA SOUZA CAMPOS 10,00

VANDISA XAVIER DIAS SILVA 10,00

JÉSSICA NORBERTO DE BARROS 10,00

JESSICA ALVES DE OLIVEIRA VIEIRA 10,00

PEDRO PINTO LEITE JÚNIOR 10,00

EMILLY BORGES GARCIA 10,00

MAYUMI MIURA MARQUES 10,00

VILMA DO CARMO GONÇALVES RIBEIRO 9,67

ELIANE FERREIRA DA SILVA 9,67

ANDRESA CRISTINA CARDOZO DE ALTINO 9,67

MONIQUE NARDI PINHEIRO 9,67

ERICK DA SILVA GOMES 9,67

BEATRIZ FERREIRA DOS SANTOS 9,67

THIAGO SENA DA SILVA 9,33

ANA CAROLINA NASCIMENTO SILVA 9,33

ALICE KAREN LACERDA DOS SANTOS 9,33

RAQUEL RUMBUTIS HERMÓGENES 9,33

JÉSSYCA VICTÓRIA DO MONTE SANTANA 9,33

ADAIAS NEVES BEZERRA 9,33

MICHELLE SANTANA SCHREINER 9,33

HEMELLY MARQUES DA SILVA 9,33

MICHELI ANSELMO DUARTE 9,00

PRISCILA SANTANA ROCHA 9,00

KATHLEEN PEREIRA BATISTA 9,00

ROSIANE NASCIMENTO DOS SANTOS 8,67

MARCEL TASSI DE SOUZA 8,67

ELISABETE FABRICIO PINHEIRO 8,33

TATIANE RODRIGUES DA SILVA 8,33

DILZA MARQUES RIBEIRO SILVA 8,33

SOLANGE APARECIDA BEZERRA LAMBERTTI 8,33

ANDREIA CORREIA DA SILVA 8,00

BRUNA CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA 8,00

ANA PAULA RIBEIRO DO NASCIMENTO 8,00

MARIA SILVA DE OLIVEIRA RISSETO 8,00

ANDREA CALABRIA PATRICIO SILVA 8,00

HIAGO FERNANDES 8,00

VINÍCIUS LIBRELON INÁCIO 8,00

IVANETE MARIA DE OLIVEIRA BORGES 7,67

KELLY TATIANA LEANDRO FREIRES 7,67

ISABEL FONSECA DE BRITO RAMALHO 7,67

ALZIRA DO CARMO LUIZ DOS SANTOS 7,67

EDILAINE BARRETO DE SOUZA VILAR 7,67

ROSILENE FERREIRA DOS SANTOS 7,67

CLÁUDIA DE ASSIS MORAES 7,67

MARILENE FERREIRA BALEEIRO 7,67

GUILHERME MORALES DE OLIVEIRA 7,67

CAMILA PAVANI PEREIRA 7,67

KARINE ACOSTA DE SOUZA 7,67

IVANETE LOPES DE SOUZA 7,67

MIRIÃ DO NASCIMENTO 7,67

GUILHERME MARTINELLI LUIZ 7,67

MARINA MARTINS ZAMIGNANI 7,67

SOFIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 7,67

IVANI APARECIDA DA SILVA 7,33

CASSIANA SIQUEIRA GONÇALVES 7,33

JÚLIO DA ROCHA MENDES 7,33

JULIA CAROLINA OLIVEIRA FIGUEIREDO 7,33

GABRIELA CARDOSO DE ANDRADE 7,33

GABRIELLY CARVALHO SOFIENTINI 7,33

MARIA CLEIDE DA COSTA 7,00

VERA APARECIDA TARRAGA 7,00

DJANUBIA INACIO DOS SANTOS 7,00

DANIEL PAULO DE ANDRADE 7,00

MARCELO SANTOS DE SOUZA 7,00

ANA PAULA PELLEGATTI 7,00

TAMIRIS FERREIRA DA SILVA 7,00

CARLA MUNHOZ LEOPOLDINO SOUZA 7,00

ALLANY KELLY PEREIRA DOS SANTOS 7,00

ANA GABRIELA ALVES DOS SANTOS BONFIM 7,00

CAROLINE JANUÁRIO BULGARO 7,00

REGINA RODRIGUÊS PEREIRA 7,00

JAQUELINE DIAS SILVA PEREIRA 7,00

HENRIQUE PACHECO AMORIM 7,00

BRUNA KAYANNE SOUSA DOS REIS LEMOS 7,00

NATHALIA COSTA SANTOS 7,00

RAIRON PEREIRA VIEIRA 7,00

INGRYD MARQUES DOS SANTOS 7,00

VYTORIA SOUZA SANTANA 7,00

VITOR DE SOUZA NASCIMENTO 7,00

* Datas prováveis de realização. Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço
eletrônico www.fuabc.org.br .

                  Santo André, 23 de novembro de 2021.